事）認為，包銷協議之條款（包括佣金）符合市場慣例及對本公司及股東而言屬公平
合理。

終止包銷協議

倘發生以下情況，包銷商可於最後終止時限下午四時正前向本公司發出書面通知終
止包銷協議：

(1) 下列事件之發生、出現或生效將對公開發售之成功造成重大不利影響：

(a) 香港或本集團任何成員公司開展或從事業務之任何其他地方之任何法院或
其他主管當局頒佈任何新法律或法規或現有法律或法規或其詮釋或應用出
現任何變動；或

(b) 任何地區、國家或國際出現政治、軍事、金融、經濟或其他性質之事件或變
動，或任何地區、國家或國際爆發敵對狀況或武裝衝突或敵對狀況或武裝
衝突升級，或事件足以影響當地證券市場；或

(c) 任何天災、戰爭、暴亂、擾亂公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、疫症或受
疫症威脅、恐怖主義活動、罷工或停工；或

(d) 由於特殊財務情況，聯交所全面停止或暫停證券買賣，或對證券買賣施加
重大限制；或

15

公開發售之條件

公開發售須待以下條件獲達成時，方可作實：

(1) 獨立股東於股東特別大會通過批准公開發售之決議案；

(2) 於售股章程寄發日期前向聯交所送交確認並向香港公司註冊處處長登記一套經
由全體董事（或彼等以書面正式授權之代理人）正式核證以示已獲董事會議決批
准之章程文件（以及根據公司條例須隨附之所有其他文件），以及遵照上市規則
及公司條例之規定；

(3) 於售股章程寄發日期或之前向合資格股東寄發章程文件，及向除外股東（如有）
寄發海外函件（當中解釋彼等不獲准參與公開發售之情況）「僅供參考之用」；

(4) 聯交所上市委員會批准或同意批准（待配發後）發售股份上市及買賣，且於二零
一五年十月二十六日（星期一）（即發售股份之預計開始買賣日期，或本公司與
包銷商可能協定之其他日期）上午九時正前並無撤回或撤銷有關批准，及於最後
終止時限前未撤銷有關上市及批准；

(5) 本公司遵守其於包銷協議項下之所有承諾及責任；及

(6) 包銷商並無根據包銷協議之條款終止其於包銷協議項下之責任；

16

本公司將盡一切合理努力促使達成上述條件（上文條件(6)除外），尤其是提供有關資
料、供應有關文件、支付有關費用、作出有關承諾，並進行一切就包銷協議之條款而
言屬必要之行動及事宜。

倘於最後終止時限或之前該等條件未獲達成，則包銷協議將告終止，除於有關終止前
包銷協議任何條文規定之任何權利或責任外，任何一方不得就費用、損害賠償、補償
或其他方面向另一方作出任何索償。

本公司之股權架構

本公司於公開發售完成前後之股權架構載列如下：

情形1：

假設於記錄日期或之前概無尚未行使購股權獲行使：

緊隨公開發售完成後

於本公告日期
假設所有發售股份獲
合資格股東認購

假設概無發售股份獲
合資格股東認購

股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

董事 5,500,000 0.26 22,000,000 0.26 5,500,000 0.06

公眾股東 2,119,015,172 99.74 8,476,060,688 99.74 2,119,015,172 24.94

包銷商 – – – – 6,373,545,516 75.00

2,124,515,172 100.00 8,498,060,688 100.00 8,498,060,688 100.00

17

情形2：

假設於記錄日期或之前尚未行使購股權獲悉數行使：

緊隨公開發售完成後

於本公告日期
緊隨所有尚未行使購股權

獲行使後但於公開發售完成前
假設所有發售股份獲
合資格股東認購

假設概無發售股份獲
合資格股東認購

股份數目 概約百分比( %) 股份數目 概約百分比( %) 股份數目 概約百分比( %) 股份數目 概約百分比( %)

董事 5,500,000 0.26 5,500,000 0.26 22,000,000 0.26 5,500,000 0.06

公眾股東 2,119,015,172 99.74 2,122,815,172 99.74 8,491,260,688 99.74 2,122,815,172 24.94

包銷商 – – – – – – 6,384,945,516 75.00

2,124,515,172 100.00 2,128,315,172 100.00 8,513,260,688 100.00 8,513,260,688 100.00

於本公告日期，現有公眾股東持有本公司全部已發行股本之約99.74%。於公開發售完
成時（假設概無發售股份獲合資格股東認購），現有公眾股東持有本公司全部經擴大
已發行股本之24.94%。

並無接納發售股份配額之合資格股東及除外股東應注意，於公開發售完成後，彼等於
本公司之股權將會被攤薄。該等不根據公開發售進行認購之合資格股東之股權之可
能最高攤薄影響為約74.99%。

經與包銷商討論，倘緊接公開發售完成後僅因包銷商履行其於包銷協議下之義務而
導致本公司公眾持股量不足（定義見上市規則），包銷商同意採取維持股份最低公眾
持股量而合理所需之適當措施，以符合上市規則第8.08條之規定。包銷商將盡其最大
努力確保認購人及╱或分包銷商：(i)為獨立第三方，及(ii)於公開發售完成後不會持
有本公司10%或以上之股權及表決權。包銷商亦將確保本公司全部已發行股本之至少
25%始終由公眾人士持有，以使本公司符合上市規則第8.08條之公眾持股量規定。

18

進行公開發售之原因及所得款項用途

本公司之主要業務為投資控股，而本集團之主要業務為於中國提供廣告代理服務及
分銷書籍及雜誌，以及於香港買賣證券。

本集團之公司策略為在強化其現有業務之同時物色及利用新機遇，以實現本集團財
務增長及提高股東價值。

假設於公開發售前概無尚未行使購股權獲行使，公開發售之所得款項總額將為約
637,350,000港元（扣除開支前）。公開發售估計所得款項淨額將為約623,850,000港元。